1. - hunc dama picae. **N**olite ostendere ad canitatem. **I**te dicite iohi ceci  
 pudi audirent claudi cummunt leprosi mundantur. **S**ecundum  
 Cum audiisse iohes inunculis opera p. mutens duos de suis  
 suis ait illi. Tu es qui uenire es an alium expectari. **T**respo  
 s. ait illis. Uentes renuntiate iohi q. uidistis i. audiatis. Ceci  
 et claudi ambulat. leprosi mundantur. lundi audiunt. moritur re  
 nt. paupres evigilantur. i. beatus q. n. fuit scandalizans i. me.  
 illi abiurit; cepit iohes dicere ad turbas de iohes. Quid existis inde  
 uideor? harundinem uento agitatam. **F**z quid existis uide.  
 rem mollib; uestib; uestimentum. Ecce qui mollib; uestimentum inde  
 regum sunt. **F**z quid existis uide. Apham. Etiam dico uobis i  
 et apham. Hic est enim de quo scriptum est. Ecce ego misericordiam  
 ante faciem meam qui habebit uiam a te. **O**met. **S**are  
 minutus. id est quem christi predicauit. Non ait tu es qui uenisti.  
 qui uenitus es. **R** Ecce apparet dominus. **I**ntrauenit. **F**z moram  
 expecta eum q. ueniet. **I**n tardabitur. **E**cce dominus n. e. irrite uenies  
 n. abr. eos filior suorum. **I**co. **F**z Et est sensus. Si uanda n. a  
 iendi sum ab herode i. ad inferna descenditur. utrum te etiam in  
 eternam nuntiare qui nuntio superius em non auerat filio dei. ut  
 mortem. an i. alium ad hoc sacramenta missurum est. **F**z Vnde domine  
 tardare relaxa fatigora plebi. rite. **I**nvoca spiritus in terram suam. **V**  
 oratio. **I**co. **R** espondes autem ait illi. Uentes dicitur iohannem q.  
 i. ian. **C**ui uident claudi ambulant leprosi mundantur.  
 audiunt. morant resurgunt paupres evigilantur. **T** beatus est  
 fides tristitia ratus in me. **R** Ecce radix iesse ascendens i. salutem  
 ipm gentes depicabunt. **I** et tu nomini eius gloriam. **V**is alijano. **I**xu  
 chum tui audierunt. aliud tui uiderunt. auferunt i. quod  
 auferuerant. igitur i. auferunt. **F**z Doceo horum. uidentes  
 amulatum in seminis eius. **Q**uia de syon exhibet lex iacobum domini  
**V** Ex syon spes. **G**at laus. **V**eniet dominus n. i. tardabit illum  
 secondebit uenienti manifestabit se ad omnes gentes alla. **F**estin  
 audis magno quia ueniet et salvator alii. **F**abo in syon salutem  
 i. gloriam meam. alii. **A**montes et montes collis humuabantur. erunt puma  
 et alpina mias planas uera domine. in obsecro alii. **F**uste ipse  
 i. expectantes beatorum spiritum i. aduentum domini. **R** Errante agnum  
 et cornu caperem ite. **D**eperit deservi ad montem filie syon. **I**n evaglo  
 et audiisse inuinit operi p. nutes duos de statu p. suis ait illi u.  
 mandamus expectant. **I**ohes que uidistis adiuuati remittite